

種目別競技結果

競技No. : 61 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
 競技No. : 31

県記録 4:08.91
 県高記録 4:17.49
 大会記録 4:32.03

順位	組/水路	加盟	チーム名	ヨミガナ	学種	(第1泳者)	記録	100m	
1	1/3	長野	飯田	イダ	高校	1:06.36	4:33.88		
		1	佐藤 柊	サトウ ヒイキ	高3	1:06.36	1:06.36	(-----)	
		2	佐藤 紫苑	サトウ シオン	高1	1:16.63	2:22.99	(-----)	
		3	小林 ころこ	コバヤシ コロコ	高2	1:12.55	3:35.54	(-----)	
		4	今牧 まりあ	イマキ マリア	高3	58.34	4:33.88	(-----)	
			> 第一泳者 ; 9級						
2	1/4	長野	松商学園	マツショウ	高校	1:12.25	4:37.21		
		1	中東 郁葉	ナカヒガシ イクハ	高3	1:12.25	1:12.25	(-----)	
		2	柳原 利子	ヤナギ ハラ リコ	高2	1:17.39	2:29.64	(-----)	
		3	齋藤 沙雪	サイトウ サユキ	高1	1:04.60	3:34.24	(-----)	
		4	田中 希波	タナカ ノノハ	高1	1:02.97	4:37.21	(-----)	
			> 第一泳者 ; 6級						
3	1/5	長野	飯田女子	イダジメヨシ	高校	1:11.91	4:39.15		
		1	小田切海空	コダギリ ミチ	高3	1:11.91	1:11.91	(-----)	
		2	松澤 静空	マツサワ シズク	高1	1:21.31	2:33.22	(-----)	
		3	山岸 琴美	ヤマギシ コミ	高1	1:00.87	3:34.09	(-----)	
		4	平沢実奈子	ヒラサワ ミナコ	高1	1:05.06	4:39.15	(-----)	
			> 第一泳者 ; 6級						
4	1/6	長野	佐久長聖	サキヨウセイ	高校	1:16.52	4:46.35		
		1	雪入 梨央	ユキイリ リア	高3	1:16.52	1:16.52	(-----)	
		2	小出 侑奈	コイデ ユナ	高2	1:17.46	2:33.98	(-----)	
		3	柳原 果歩	ヤナギ ハラ 歩	高3	1:08.78	3:42.76	(-----)	
		4	佐々木花菜	ササキ カナ	高3	1:03.59	4:46.35	(-----)	
			> 第一泳者 ; 4級						
5	1/2	長野	大町岳陽	オホマチ	高校	1:18.30	4:56.48		
		1	久保田千絵	クボタ チヱ	高2	1:18.30	1:18.30	(-----)	
		2	長屋侑里鈴	ナガヤ ユリン	高3	1:18.58	2:36.88	(-----)	
		3	柳原 佳奈	ヤナギ ハラ カナ	高3	1:13.53	3:50.41	(-----)	
		4	野本祐里子	ノモ ユリコ	高1	1:06.07	4:56.48	(-----)	
			> 第一泳者 ; 3級						
6	1/7	長野	野沢北	ノザキ	高校	1:10.46	4:57.40		
		1	永原 彩	トキハラ アヤ	高3	1:10.46	1:10.46	(-----)	
		2	櫻井 景都	オウライ ケイト	高1	1:31.29	2:41.75	(-----)	
		3	小林 萌笑	コバヤシ モエ	高3	1:09.43	3:51.18	(-----)	
		4	高柳 美礼	タカヤナギ ミレイ	高2	1:06.22	4:57.40	(-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
7	1/1	長野	東海大諏訪	トウカイ	高校	1:20.26	5:05.45		
		1	木原愛理菜	キハラ アリナ	高3	1:20.26	1:20.26	(-----)	
		2	林 美月	ハヤシ ミツキ	高1	1:27.62	2:47.88	(-----)	
		3	荒井 香名	アライ カナ	高1	1:08.64	3:56.52	(-----)	
		4	松下 そら	マツタ ソラ	高3	1:08.93	5:05.45	(-----)	
			> 第一泳者 ; 2級						
8	1/8	長野	上田	ウエタ	高校	1:14.32	5:06.56		
		1	丸山 真由	マルヤマ マユ	高1	1:14.32	1:14.32	(-----)	
		2	中澤 侑希	ナカザワ ユキ	高1	1:31.26	2:45.58	(-----)	
		3	鈴木 羽虹	スズキ ハコ	高2	1:12.67	3:58.25	(-----)	
		4	原田 佳音	ハラダ カノ	高2	1:08.31	5:06.56	(-----)	
			> 第一泳者 ; 5級						